

Fra: wordpress@alverkommune.no på vegne av Alver kommune
<bente.kopperdal.hervik@radoy.kommune.no>
Sendt: søndag 16. juni 2019 15:28
Til: Bente Kopperdal Hervik
Emne: Søknad om kulturmidlar

Søknad om tilskot til kulturarrangement i Alver

Søkjar

Namn på laget: Alverkoret
Namn på kontaktperson: Åse Berg Lohne
Telefonnummer: 98638059
E-post: abblohne@gmail.com

Om tiltaket

Skildring av tiltaket/arrangementet:

Alverkoret ønsker å lage juleshow i Musikkhallen. Vi vil ha med Hjelmås mannskor. Helge Riise er dirigent for begge korene. Avhengig av hva vi får i tilskudd vil vi også engasjere Bjørn Tore Henriksen, som vi tidligere har brukt som solist. I tillegg håper vi å ha økonomi til å ha med Smooth operators fra Osterøy. De har turnert med et Dyland-program, og bl.a. besøkt Frekhaug bibliotek i vår. Henriksen er en av bandmedlemmene, og alle fire er medlem i Shantykoret - der Helge Riise er dirigent. Samarbeid på tvers av korene og kommunene gir ringvirkninger, tror vi. Alverkoret (tidligere Songkoret Vågen) er inne i en ny periode med ny dirigent og nytt repertoar. I 2020 er koret 60 år. Mange av medlemmene våre har vært med i 20 - 50 år, og går dessverre etter hvert ut av koret av naturlige årsaker. Vi trenger rekruttering, og vil fri både til Frekhaug- og Knarvik-området. Vi har derfor planer om flere opptredener i nye Alver kommune både til høsten og videre ut i 2020. Markedsføring via aviser og face-book er bra, men vi tror det er enda bedre å opptre i samarbeid med andre kor, grupper og artister. Arrangementet 30. november er ikke ferdig planlagt.

Korleis kan arrangementet bidra til å skape interesse for og tilhøyrgheit til den nye kommunen?:

Songkoret Vågen (stiftet 1960) skiftet navn til Alverkoret på årsmøte 2019. Tanken bak dette navneskiftet var at vi ønsker å være et kor for hele Alver kommune. Derfor har vi nå planer om å samarbeide mer med ulike kor og andre aktører i den nye kommunen, slik at vi lettere når ut i et større nedslagsfelt enn nordre

Holsnøy. Pr i dag har vi 38 medlemmer, flere av disse bor i Knarvik - og mange på Flatøy, Frekhaug og Grasdalen skolekrets. Dirigenten vår, Helge Riise, dirigerer flere kor, og han har god erfaring med denne typen samarbeidd som vi nå planlegger for koret vårt. Vi tror at dette samarbeidet, på sikt, vil føre til en sammensveiset Alver kommune - også på kulturfronten.

Kvar skal arrangementet/-a vere?:

Musikkhallen, Holme, 5917 Frekhaug

Dato eller tidsrom for arrangement:

30. november 2019

Samarbeidspartnarar:

Hjelmås mannskor, Bjørn Tore Henriksen - og ev gruppa Smooth operators

Kor mykje vil arrangementet kosta?:

14.000 kr

Søknadssum (maks 10 000):

10.000 kr

Kontonr. for eventuell utbetaling

Kontonr.:

3632 07 02857

Organisasjonsnummer (ikkje obligatorisk):

993901555

This email was built and sent using [Visual Form Builder](#).